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Apt.

 06
 04
 01
 03
 05
 02

Liste

LES VERT-ES
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
LE CENTRE
Vert'libéraux
PARTI SOCIALISTE

    14,882
    13,060
    30,186
    46,768
     2,323

    13,151

Suffrages
nominatifs

    40,781
    48,195
    51,390
    92,336
    13,183
    50,006

Suffrages
complément.

    55,663
    61,255
    81,576

   139,104
    15,506
    63,157

Total

Totaux
Suffrages blancs
Total 

   120,370    295,891    416,261
    20,059

   436,320

Quorum    416,261 X 8 %     33,301

Apt.

 05

Liste

Vert'libéraux           

Suffrages

    15,506

Listes ne satisfaisant pas au quorum

Apt.

 01
 02
 03
 04
 06

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

          
          
          
          
          

Suffrages

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

Listes satisfaisant au quorum

   400,755Total des listes à traiter 
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Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 06

 01
 02
 03
 04
 06

Liste

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

Suffrages

Suffrages

        12
        10
        21
         9
         9

        12
        10
        21
        10
         9

Sièges + 1

Sièges + 1

  6,798.00000
  6,315.70000
  6,624.00000
  6,806.11111
  6,184.77778

  6,798.00000
  6,315.70000
  6,624.00000
  6,125.50000
  6,184.77778

Quotient

Quotient

Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 06

 01
 02
 03
 04
 06

Liste

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

Suffrages

Suffrages

        11
         9

        20
         9
         8

        12
         9

        20
         9
         8

Sièges

Sièges

Total des sièges après répartition 

Total des sièges après répartition 

        57

        58

     6,512
     1,741
     2,624
     6,663
     1,071

     6,512
     1,741
     2,624
     6,663
     1,071

Reste QE

Reste QE

2ème répartition

3ème répartition

Répartition des sièges 

Quotient électoral :    416,261 /         61      6,824

Apt.

 01
 02
 03
 04
 06

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

Suffrages

        11
         9

        20
         8
         8

SiègesQuotient

     6,824
     6,824
     6,824
     6,824
     6,824

Total des sièges attribués lors de la 1ère répartition         56

Reste QE

     6,512
     1,741
     2,624
     6,663
     1,071
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Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 06

 01
 02
 03
 04
 06

Liste

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

Suffrages

Suffrages

        13
        10
        21
        10
         9

        13
        10
        22
        10
         9

Sièges + 1

Sièges + 1

  6,275.07692
  6,315.70000
  6,624.00000
  6,125.50000
  6,184.77778

  6,275.07692
  6,315.70000
  6,322.90909
  6,125.50000
  6,184.77778

Quotient

Quotient

Apt.

Apt.

 01
 02
 03
 04
 06

 01
 02
 03
 04
 06

Liste

Liste

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
LE CENTRE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

    81,576
    63,157

   139,104
    61,255
    55,663

Suffrages

Suffrages

        12
         9

        21
         9
         8

        12
         9

        22
         9
         8

Sièges

Sièges

Total des sièges après répartition 

Total des sièges après répartition 

        59

        60

     6,512
     1,741
     2,624
     6,663
     1,071

     6,512
     1,741
     2,624
     6,663
     1,071

Reste QE

Reste QE

4ème répartition

5ème répartition
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Apt. Liste
Nombre de
suffrages

Nombre de
sièges

 03
 01
 02
 04
 06
 05

LE CENTRE
PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUX
PARTI SOCIALISTE
UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTRE
LES VERT-ES
Vert'libéraux

   139,104
    81,576
    63,157
    61,255
    55,663
    15,506

        22
        12
         9
         9
         8
          

        60   416,261
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 01 PLR-SION, LES LIBÉRAUX-RADICAUXListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 017

 009

 008

 005

 023

 010

 004

 002

 015

 006

 016

 024

 013

 003

 011

 018

 022

 001

 014

 007

 019

 020

 021

 012

MARTY-TERRETTAZ Raphaële

STALDER Thierry

SIERRO-FARDEL Christelle

KUCHLER-MAYOR Noémie

STALDER Guillaume

BEYTRISON Sacha

GAPANY Lionel

CHEVRIER Raphaël

EGGEL Artemis

MEYER François

EMERY Nicolas

TORRENT Rachel

DELEZE Romain

DAHLER Patrick

BOSI Nicolas

MONNIER-MAYOR Désirée

RUFF Yann

ABOU EL AININ Samy

DEPPIERRAZ Blaise

NEVES Luis

SABINO Nicola

PINTO Dylan

PINTO Nilson

CRISOSTOMO Ludovic

     1,496

     1,465

     1,371

     1,369

     1,327

     1,323

     1,314

     1,308

     1,282

     1,271

     1,270

     1,269

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,249

     1,240

     1,232

     1,232

     1,208

     1,191

     1,184

     1,156

     1,138

     1,111

     1,098

     1,082

12
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 02 PARTI SOCIALISTEListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 005

 001

 002

 009

 004

 003

 010

 011

 006

 008

 007

COLLET Bastian

DELALOYE Sophie

GEORGES Bérénice

SCHERTENLEIB Pierre

BODRITO Jean Pierre

GIROUD MEILLARD Cindy

VUISSOZ Grégoire

ZUBER Lucien

DONON Yves

RENDA Giuseppe

MOTTIER Rémy

     1,308

     1,278

     1,265

     1,222

     1,220

     1,195

     1,160

     1,158

     1,127

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,121

     1,097

9
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 03 LE CENTREListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 005

 009

 007

 002

 016

 008

 006

 001

 004

 018

 003

 019

 017

 010

 011

 020

 013

 012

 014

 015

 021

 022

HAEFLIGER Stéphane

SIGGEN Patrick

BOURBAN-MATHIS Sophie

PITTELOUD Christophe

HAEFLIGER David

DE LAVALLAZ Valérie

PERRUCHOUD Stéphanie

MUKUNA Gabriel Akanga

LUYET Janique

MARIETHOZ Mathieu

MICHELOUD Florian

BERRA-PUGLISI Marie

MEILLAND Kévin

REY Edouard

RIAND LEONE Annick

D'ANDRES Aurélien

PERRUCHOUD Vaïc

DE WERRA Isabelle

KERNEN Sven

IBORRA Grégoire

WERLEN Serge

THELER Emmanuel

     2,361

     2,355

     2,250

     2,238

     2,222

     2,218

     2,204

     2,200

     2,163

     2,156

     2,148

     2,145

     2,117

     2,112

     2,086

     2,076

     2,043

     1,958

     1,952

     1,933

     1,928

     1,903

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

22
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 04 UNION DÉMOCRATIQUE DU CENTREListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 002

 005

 006

 004

 013

 001

 011

 008

 003

 012

 007

 009

 010

BOAND Vincent

COCHRANE Benjamin

CRETTAZ Océane

REIST Martin

ZUFFEREY Alexandre

BARRAS-DUSSEX Gabrielle

PERRUCHOUD David

GILLIOZ Clément

LAUENER Georges

SURCHAT Laura

DI DONNA Giuseppe

PINTO AREIAS HIRT Alice

KARATSOUBA Alexander

     1,101

     1,079

     1,059

     1,058

     1,029

     1,013

       996

       990

       977

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

       967

       938

       931

       922

9
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 05 Vert'libérauxListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 001

 004

 002

 003

 006

 005

JANSEN Philippe

JANSEN Stéphane

PITTELOUD Bryan Thomas

GUIDETTI Carlo

PERRIARD Antoine

BRESSOUD Simon

       622

       452

       370

       303

       303

       273

0
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 06 LES VERT-ESListe :

Candidat
Nombre de
suffrages Non élu

 003

 001

 002

 005

 006

 004

 013

 012

 008

 014

 010

 009

 011

 007

HOFMANN JACQUOD Mireille

DUBUIS Alexandre

GENIN Thierry

PITTELOUD REY Nathalie

THIESSOZ REYNARD Annie

MUDRY Ariane

MORARD Marie

MICHEL Julie Eléonore

DALLEVES Caroline

PLAN Isabelle

LABARRE Xavier

DE MORSIER Sébastien

MASSERAZ Sheldon

BESSE Matthieu

     1,292

     1,158

     1,145

     1,135

     1,116

     1,113

     1,065

     1,028

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

**** Elu

     1,009

       987

       972

       970

       961

       931

8


